Senes an excusentur testimonium dicere. T. 7. c. 885. D.
 Senescalli apud nos, & Præsides provinciarum magistratibus comparantur. T. 5. c. 34. E. & c. 35. A. scientiam juris præstare non debent. Ibid. c. 34. E.
 Senibus reverentia debita in quo consistit. T. 1. c. 1016. D.
 Seniores, & senes quinam dicantur. T. 10. c. 1078. E. & c. 1079. A.
 Sensus testatoris, quàm verba complecti præstat. T. 6. c. 586. A.
 Sensus cognitio non est ante sensum. T. 4. c. 118. B.
 Sensus congrui sunt adhibendi, sive accommodandi legibus. T. 5. c. 861. B.
 Sensus cur nobis datus sit. Tom. 7. c. 96. C.
 Sententia revocari potest a solo Principe. T. 3. c. 592. B.
 Sententia pro regula. T. 1. c. 1060. A.
 Sententia prior potior posteriore. T. 2. c. 500. A.
 Sententia dicta in pupillum, vel adolescentem, absente tutore, vel curatore, non valet. Tom. 2. c. 148. C.
 Sententia nulla regulariter, nisi utraq; que parte præsentem. T. 2. c. 487. C.
 Sententia secundum gecta, & probata fertur. T. 1. c. 1018. A.
 Sententia per sortes lata nulla est. T. 2. c. 499. C.
 Sententia judicis an in partem valere, in partem non valere possit. T. 3. c. 663. A.
 Sententia judicis qualis esse debeat. Ibid. D.
 Sententia judicis semiplena utrum valere possit. Ibid. D.
 Sententia judicis, vel arbitri jubentis nomina testium edi adversario, quocum agitur, quive reus criminis postulatur. Tom. 3. c. 650. E.
 Sententia contra civitatem indefensam non valet. T. 2. c. 816. C.
 Sententia, & decretum. T. 2. c. 490. E.
 Sententia judicis imprudentià prolata, non injusta, sed quasi injusta dicitur. T. 1. c. 246. E.
 Sententia distat ab interlocutione. T. 2. c. 489. C.
 Sententia alibi dicta ad effectum perducere nequit, quàm quo lata est, sine jussu ejus, qui sententiam retulit. T. 4. c. 925. B.
 Sententia arbitri rem judicatam non facit. T. 4. c. 881. E.
 Sententia durior quando infamiam irrogat, & quando non. T. 4. c. 1401. D. E.
 Sententia Joannis de erogatione pecuniæ quæ. T. 4. c. 877. C.
 Sententia judicis confessionem patris sequi debet. T. 4. c. 899. D.
 Sententia judicis sequi debet jusjurandum, quod patri judex detulit. Ibid. D.
 Sententia legis 36. de jure fisci quæ est. T. 4. c. 955. C.

- Sententia s. *Pater*; qui *dotem*. leg. 40. ff. de *Pactis*, quæ est. Tom. 4. c. 839. E.
- Sententia s. *post divisionem*. leg. 40. ff. de *pactis*, quæ. Ibid. C.
- Sententia plurium utrum melior. T. 4. c. 836. C.
- Sententia videtur esse corrupta, si sit legibus mitior, aut durior. T. 4. c. 849. D.
- Sententia an regulariter valeat, quæ dicta est non præsentibus omnibus, quos causa contingit. T. 4. c. 882. B.
- Sententia ea potior est, quæ pro reo facit, non quæ pro actore, exceptis judiciis liberalibus. T. 4. c. 1259. A.
- A sententia Episcopi si appellatur ad Præsidem, & is sententiam Episcopi conservavit, num ipse Præses eam exsequi possit. T. 4. c. 838. A.
- Sententia arbitri an infamiam inurat. T. 5. c. 187. C. non est per omnia sententia. Ibid. C.
- Sententia certa, & certæ rei, vel summæ esse debet. T. 5. c. 758. A.
- Sententia inter Proculianos, & Sabinianos de possessione thesauri reconditi, quæ obtineat. Tom. 5. c. 707. D.
- Sententia iudicis iusjurandum sequi debet. T. 5. c. 153. A.
- Sententia, quæ pro reo lata est, in omnibus judiciis prævalet. T. 5. c. 211. A.
- Sententia quomodo ferenda. T. 5. c. 206. D.
- Sententia semiplena an tenenda. T. 5. c. 179. D.
- Sententia a Summo Pontifice lata vim legis obtinet. Tom. 6. c. 928. E.
- Sententia per testes probari potest. T. 6. c. 927. B.
- Sententia concepta contra bonos mores ipso jure nulla est. T. 6. c. 921. B. iniqua non valet. Ibid. c. 924. A.
- Sententia rescindi potest ex post facto veritate comperta, & errore prioris iudicis detecto. T. 6. c. 1128. A.
- Sententia contra formam compromissi lata nulla est. T. 6. c. 776. D.
- Sententia in causa possessionis inter alios lata aliis nocet. T. 6. c. 927. D. ideo ab ea appellare licet. Ibid. D.
- Sententia humanior in re dubia sequi debet. T. 6. c. 1123. D.
- Sententia lata contra formam juris compromissi nulla est. Tom. 6. c. 964. D.
- Sententia definitiva scripto ferenda. T. 6. c. 867. C. interlocutoria sine scripto. Ibid. C.
- Sententia restaurari non potest sub prætextu novorum instrumentorum, nisi ab ea appellatum sit. T. 6. c. 929. C. D.
- Sententia præsumitur iusta, etiam si causæ in ea expressæ non sint. T. 6. c. 927. B. C.
- Sententia per errorem lata rescindi potest a Principe. T. 6. c. 923. C.
- A sententia appellandum intra decem dies. T. 6. c. 925. D. aliàs rei judicatæ auctoritatem obtinet. Ibid. E.
- A sententia arbitri appellare non licet. T. 6. c. 837. C.
- A sententia iudicis appellanti nihil obest, si in libellis appellatoriis non significaverit, a qua parte sententiæ appellavit, cum animus ei esset appellandi ab una parte sententiæ tantum. T. 6. c. 636. C.
- Sententia inter alios dicta non potest alios gravare, nec aliorum famam lædere. T. 6. c. 515. A.
- Sententia an inhibeat cursum usurarum. T. 7. c. 154. D.
- Sententia de fideicommissis a priore iudice lata, a quo exsequi debet. T. 7. c. 98. D. E.
- Sententia dicta adversus heredem scriptum an noceat legatariis. T. 7. c. 2041. A.
- Sententia, in una provincia dicta, an exsequi possit in alia. Tom. 7. c. 153. A.
- Sententia quæ appellatur poena. T. 7. c. 101. A.
- Sententia non est, ubi non est lis. T. 7. c. 248. A.
- Sententia dicta contra pupillum indefensum, & contra rempublicam indefensam, ipso jure non valet. T. 7. c. 1268. D.
- Sententia quot modis accipienda est. T. 7. c. 1023. B.
- Sententia an possit pro parte rescindi, & pro parte confirmari. T. 8. c. 159. A.
- Sententia, contra jus lata, nulla est ipso jure, nec opus est appellatione. T. 8. c. 156. D.
- Sententia lata a Præfecto prætorio retractari poterat. T. 9. c. 1118. A.
- Sententia propter turpitudinem rei ipso jure nulla est, & citra appellationem infirmatur. Tom. 9. c. 1084. A.
- Sententia quidam distet a re iudicata. T. 9. c. 1089. A. B.
- Sententia sub comminatione deprompta quænam sit. Tom. 9. c. 1099. B.
- Sententia quatuor solummodo verbis perfecta est. Tom. 9. c. 1100. A.
- Sententia contrariâ nequis suam, vel antecessoris sententiam retractet. T. 9. c. 1065. E.
- Sententia in privatum hominem dicta sine certa quantitate non valet. T. 9. c. 1071. E. aliud est in fisco, & republica, faciunt enim fidem, & cur. Ibid. E.
- Sententia, & lex in quo differunt. T. 9. c. 1084. E.
- Si unâ sententiâ duo, vel plures condemnati sunt, exsequutio fit pro virilibus portionibus. T. 9. c. 1097. A. & seq.
- Sententia dicta ab incompetenti iudice ipso jure nulla est, si dicta sit citra consensum partium, vel si dicta sit a privato homine, nec dato a magistratu, dato nimirum ex consensu partium. Tom. 9. c. 1083. C. D.
- Sententia concepta directis verbis, idest, imperativis. T. 9. c. 1072. C.
- Sententia Procuratoris Cæsaris ita lata, ut bona debitoris fisci traderentur fideiussori ejus eâ lege, ut fideiussor fidei communitatem præstet, quæritur, an valeat sententia. T. 9. c. 1068. E.
- Sententia definitiva non potest ferri nisi prope finem triennii. T. 9. c. 138. D.
- Sententia ferri debet de unoquoque negotio præsentibus utraq; parte, præsentibus omnibus, quos causa attingit. T. 9. c. 1057. C. & seq.
- Sententia incerta quomodo concepta est. T. 9. c. 1071. B. & seq.
- Sententia prætextu, quod ommissa fuerat exceptio peremptoria, non potest rescindi, nisi beneficio restitutionis in integrum. Tom. 9. c. 1085. E.
- Casus, quo sententia ipso jure nulla est, & sine appellatione rescinditur, itaut ex integro causa agi possit, & judicari. T. 9. c. 1057. C. & seq.
- Sententia fit per libellum. Tom. 9. c. 1099. D. legitur, non dicitur. Ibid. D.
- Sententia improprie dicitur articulus causæ. T. 9. c. 1066. C.
- Sententia iudicis habet vim stipulationis, & acceptilationis. Ibid. D.
- Sententia quid sit. T. 9. c. 1053. B. definitio sententiæ explicatur. Ibid. B. & seq.
- Sententia non est iudicis comminationis. T. 9. c. 1099. A.
- Sententia plena. T. 9. c. 126. C.
- Sententia iudicis quibus casibus ipso jure nulla est. T. 9. c. 1053. A. & seq.
- Sententia post triennium pronuntiata an valeat. Tom. 9. c. 132. E.
- Sententia, quæ sine scripto lata est; sententia nominari non debet, & sine appellatione rescinditur. T. 9. c. 1051. C.
- Sententia ab interlocutione in quo distat. Tom. 9. c. 1053. B. & c. 1055. D.
- Sententia revocari non potest. T. 9. c. 1479. E. Principi soli licet sententiam suam revocare. Ibid. E.
- Sententia iudicis frustra differtur, quæ a iudice mutari, & revocari non potest. T. 9. c. 1480. A.
- Sententia incerta non est sententia. T. 9. c. 1071. B. & seq.
- Sententia finitur lis, si appellatione suspensa non sit, vel retractatione. T. 9. c. 290. E. & c. 291. A.

Sententia quando nulla est. Tom. 9. c. 134. C. D. & c. 138. A. B.
 Sententia omnis est decretum, sed omne decretum non est sententia. T. 9. c. 1063. B.
 Sententia quid est, & quid a re iudicata distat. T. 9. c. 1089. A. B.
 A sententia dicta in contumacem appellari non licet. T. 9. c. 138. C.
 De sententia, quæ sine certa quantitate prolata est. T. 9. c. 1071. B. & seq.
 Non est pro sententia iudicis quælibet vox, aut voluntas. Tom. 9. c. 1099. A.
 A sententia compromissarii appellari non potest. T. 9. c. 509. C. jure Gallico permittitur appellari. Ibid. C.
 Sententia dicta per injuriam, vel per gratiam iudicis, non per omnium jus facit. T. 10. c. 267. A.
 Sententia dicta contra heredem scriptum, & secundum heredem legitimum, quot, & quibus casibus legatariis non noceat. Ibid. B. C.
 Sententia pro admonitione. T. 10. c. 460. B.
 Sententia differtur ampliatione iudicum. T. 10. c. 708. B.
 Sententia necessaria est in committenda stipulatione ob evictionem. T. 10. c. 755. B.
 Sententia si non proferatur, an possit appellari. T. 10. c. 789. A.
 Sententia in absentem duabus de causis dicitur. T. 10. c. 800. B.
 A sententia iudicis compromissarii an liceat appellare. T. 10. c. 823. D.
 Sententia definitiva, quæ non est appellatione rescissa, an possit rescripto Principis retractari. T. 10. c. 839. C.
 Sententia, quam dixit is, qui non jure datus est iudex, an valeat. T. 10. c. 920. A.
 Sententia in Gallia debet ferri gallicis verbis, alioqui nulla est. T. 10. c. 1050. A.
 A sententia arbitri compromissarii non appellatur jure Romano, moribus Galliarum non item. Tom. 10. c. 1228. A.
 Ex sententia dicta die feriato non est actio iudicati. T. 10. c. 1232. C.
 Sententia quibus casibus valeat, vel non valeat in absentem reipublicæ causâ. T. 10. c. 1243. E. & seq.
 Sententia semper debet esse certa. T. 10. c. 1250. A.
 Sententia, contra debitorem dicta, an noceat ignorantibus creditoribus. T. 10. c. 1255. C. an dicta contra heredem scriptum noceat creditoribus pignoratitio ignorantibus, & legatario etiam ignorantibus. Ibid. C.
 Sententia cum dicitur ex edicto peremptorio, appellationi locus non est. T. 10. c. 1256. A.
 Sententia pro veritate accipitur, & jus facit. T. 10. c. 1256. C. D.
 Sententia, lata contra heredem scri-

ptum, an noceat legatariis. T. 10. c. 1257. B.
 Sententiæ nomine quid intelligitur. T. 1. c. 880. B.
 Sententiæ, quam iudex appellationis iustam esse pronuntiavit, exsequutio ad priorem iudicem redit. T. 3. c. 601. C.
 Sententiæ varia significatio. T. 2. c. 891. C.
 Sententiæ iudicum diversæ pares, vel impares. T. 3. c. 340. B.
 Sententiæ de eo, quod interest. T. 2. c. 493. C. & T. 3. c. 240. C. D.
 Sententiæ, quæ sine appellatione rescinduntur. T. 1. c. 881. E.
 Sententiæ severitas cum cæteris damnis transfigere solet. Tom. 4. c. 848. D.
 Sententiæ iudicis exsequutio est pars jurisdictionis. T. 4. c. 6. A.
 Sententiæ suæ exsequutionem non habet Episcopus, sed tantum cognitionem, & audientiam, sicut iudex delegatus. T. 4. c. 838. A.
 Sententiæ Sabini quando locus est, & quando Pegasi. Tom. 4. c. 61. A. B.
 Sententiæ dictionem habens, utrum sententiæ quoque exsequutionem habeat, nec ne. T. 4. c. 837. E.
 Sententiæ secundæ sunt meliores. Vide, Secundæ sententiæ.
 Sententiæ juris omnes sunt periculosæ. T. 4. c. 671. E.
 Sententiæ arbitri an standum sit. T. 5. c. 191. C.
 Sententiæ iudicum venales esse prohibentur. T. 6. c. 970. C.
 De sententiæ Prætoris exsequutione. T. 6. c. 250. A.
 Sententiæ suæ exsequutionem non habet iudex datus. T. 6. c. 25. C.
 Sententiæ acquiescit, qui non appellat. T. 6. c. 508. B.
 Sententiæ quæ defunt, an Prætor supplere possit. T. 6. c. 522. E. Vide, Prætor.
 Sententiæ diversæ iudicum datorum a magistratu in suspenso sunt, donec dissidium dirimat magistratus. T. 6. c. 685. E.
 Sententiæ iudicum delegatorum non porriguntur ultra tempus magistratus. T. 6. c. 517. D. E.
 Sententiæ juris paulatim crescunt. T. 7. c. 672. C.
 Sententiæ exsequutionem iudex datus, qui eam dixit, non habet. T. 9. c. 1093. D.
 Sententiæ suæ nemo est idoneus retractator. T. 9. c. 1118. A.
 Sententiæ ut memoriter non pronuntiantur, sed ex scripto, ex libello, & tabella, idest periculo. T. 9. c. 267. D. E.
 Sententiæ mutatio non est inconstantia. T. 10. c. 137. D.
 Sententiæ acquiescere, & a sententia appellare diversa sunt. Tom. 10. c. 800. D.
 Sententiæ Episcoporum a quibus exsequutioni mandentur, T. 10. c. 822. B.